TERMO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 004-2022 - SECL

09/11/2022 12:24 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/DD28EEE1/03AEkXODD7f01ls4UxBwf_ckFkaGnEKRoQnmImsuiBn8hF-Z2SFw74RYLaOWo… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA E LAZER - SECL

TERMO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Processo Nº 004 – PMCSA/SECL/2022

Despacho de revogação do edital de chamamento público nº
004/2022/SECL em razão de interesse público.

O Secretário Executivo de Cultura e Lazer, no uso de suas
atribuições legais e considerando o artigo 216 – A, §4º, da
Constituição Federal de 1988.
Considerando a necessidade de readequação processual e para
melhor atender ao interesse da administração,

RESOLVE:
REVOGAR, em todos os seus termos, por interesse público, o
edital de chamamento público nº004/2022/SECL, cujo objeto é
a seleção de Organizações da sociedade Civil – OSC
interessadas em celebrar termos de colaboração que tenham por
objeto a execução de oficinas de teatro em comunidades do
município do Cabo de Santo Agostinho, para desenvolver a
prática das artes teatrais dentro de um contexto de comunidade,
utilizando-se então das diversas referências da vida da
localidade e dos seus moradores, incentivando o propósito da
arte enquanto um catalizador de transformação da sociedade
como um todo.

Cabo de Santo Agostinho 27 de setembro de 2022.

DOMINGOS SÁVIO DOS SANTOS SILVA
Secretário Executivo de Cultura e Lazer

Publicado por:

Jonathas Bezerra de Lima

Código Identificador:DD28EEE1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/09/2022. Edição 3186

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/